
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK-325

Navn Claus Hviid Christensen 1771

Adresse claushviid@mail.dk 300,7

Dato

Start Start 07:00 Max 20

Slut

GPSies Slut 03:00

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 07:00 08:00

0,0

0,2 → 0,2

1,0 → 1,2

0,3 ← 1,5

2,5 ↑ 4,0

3,4 ← 7,4

2,9 ← 10,3

4,1 → 14,4

0,1 ← 14,5

0,4 → 14,9

3,2 ↑ 18,1

6,8 → 24,9

0,1 ← 25,0

2,6 → 27,6

6,6 → 34,2

1,6 → 35,8

3,7 → 39,5 Kontrol 08:11 10:00

0,8 ← 40,3

3,1 ← 43,4

5,2 ← 48,6

0,6 → 49,2

3,3 ← 52,5

1,8 → 54,3

1,1 ← 55,4

2,0 ↑ 57,4

3,7 → 61,1

6,6 → 67,7

1,1 ← 68,8

2,3 ↑ 71,1

1,7 → 72,8

1,8 ↑ 74,6

5,7 → 80,3

11,0 → 91,3

0,4 ← 91,7

0,1 ↓ 91,8 Kontrol 09:46 13:16

0,6 ← 92,4

Aars-Ans-Grindsted

Hernning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning
Hernning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning

24. aug 2024

Org.ACP code #

Højde meter

Distance  KM

Drej til venstre ad Hellerupvej

Lige over ad Iglsøvej

Drej til højre ad Øster Stendisvej

Drej til venstre ad Gl. Hornshøjvej

Drej til venstre ad Majgårdvej

Drej til venstre ad Naltoftevej

Drej til venstre ad Langgade, Ramskovvej

Hold til højre ad Ramskovvej, Sørvadvej

Drej til højre ad Langvadbjergvej

Drej til højre ad Rute 11/Skjernvej

Drej til venstre ad Kløvermarken

Lige over ad Vildbjergvej

Drej til højre ad vognstrupvej

Drej til højre ad Park alle, Ejsingkærvej

https://ridewithgps.com/routes/38360704

Drej til venstre ad Gødstrupvej

Lige over og følg cykelsti rundt om sygehus og videre langs 

jernbane og til højre ad tvevadvej

Kør ad Teglvænget

Drej til venstre ad Herningvej

Drej til højre ad Vestergade, Østergade, Lundgårdsvej, Nybrovej

Drej til højre ad Trevadvej

Drej til højre ad H.C. Hansens Vej

Drej til venstre ad Rute 16 til Shell tankstationen

Vend rundt og følg rute 16

Drej til højre ad Burgårdsvej

Drej til venstre ad cykelsti på Trehøjevej og følg denne til 

Vildbjerg og videre ad Østergade, Skolevænget

Drej til højre ad Ringkøbingvej. Snejbjerg Hovedgade

Drej til venstre ad Stendisvej

Drej til venstre ad Trandumvej

Lige over ad Grønbjergvej

Drej til højre ad Ringvejen

Drej til højre ad Lægårdsvej, Circle K, Holstebro

Drej til højre ad Trabjergvej

Drej til venstre ad Skavevej

Lige over ad Djeldvej

Drej til højre ad Søgårdvej, Hjelmvej

Drej til højre ad Tingvej

mailto:claushviid@mail.dk
https://ridewithgps.com/routes/38360704
https://ridewithgps.com/routes/38360704


3,8 ↑ 96,2

3,3 → 99,5

2,0 → 101,5

0,0 ← 101,5

1,4 ← 102,9

3,0 → 105,9

2,1 → 108,0

1,5 → 109,5

0,4 ← 109,9

1,7 → 111,6

2,7 → 114,3

0,2 ← 114,5

2,4 ← 116,9

0,3 → 117,2

0,3 → 117,5

0,2 ← 117,7

1,7 → 119,4

4,4 ← 123,8

2,6 → 126,4

0,2 → 126,6

0,2 ↑ 126,8 Kontrol 10:48 15:36

5,0 ← 131,8

11,1 ← 142,9

2,0 ← 144,9

2,8 ← 147,7

0,5 ↑ 148,2

2,5 → 150,7

0,9 ← 151,6

0,4 ← 152,0

4,7 → 156,7

0,2 ↑ 156,9

3,6 ← 160,5

5,7 ← 166,2

3,4 ← 169,6

4,5 ← 174,1

0,0 → 174,1

2,3 → 176,4 Kontrol 12:14 18:52

3,1 → 179,5

1,7 → 181,2

0,9 ← 182,1

2,0 ← 184,1

3,9 ← 188,0

5,2 ← 193,2

5,9 ← 199,1

1,0 → 200,1

0,1 ← 200,2

0,8 ↑ 201,0

0,7 → 201,7

Drej til venstre af Brædstrupvej

Fortsæt ad Søndermarksgade,Iller Damvej, Præstevangen, 

Brugsen Ans

Tag 2. vej i rundkørslen ad Stanghedevej

Drej til venstre og derefter til højre ad Stanghedevej

Drej til højre ad Dollerupvej

Drej til venstre ad Dollerupvej

Drej til højre ad Blichersvej

Drej til venstre og derefter til højre ad Nedervej

Drej til højre ad Midstrupvej, Skovsborgvej, Langmosevvej

Drej til højre ad Østre Langgade

Drej til højre ad Slussi

Drej til venstre ad Aunsbjergvej

Drej til venstre ad Lysgårdvej, Skelhøjevej

Drej til højre ad Hornskovvej

Drej til højre ad Niels Bugges Allé

Drej til højre ad Duelundvej

Drej til højre ad Rute 52/Kjellerupvej

Drej til venstre ad Stensborgvej

Drej til venstre ad Bygaden

Drej til højre ad Lillemøllevej

Drej til venstre ad Ansvej

Drej til højre ad Søndermarksvej

Drej til venstre ad Ømosevej, Teglgade

Drej til venstre ad Sandvej

Drej til højre ad Bredvadmøllevej

Drej til venstre ad Kirkevej

Drej til venstre ad Bjergsmøllevej

Drej til højre ad Vongevej

Lige over ad Egholmvej

Drej til venstre ad Melhedevej

Drej til højre ad Viborgvej

Drej til højre ad Møllehøjvej

Drej til venstre ad Mørkdalvej, Skellerupvej

Drej til venstre ad Linå Bygade

Drej til venstre ad Resendalvej, dybdalen

Drej til venstre ad Allinggårdsvej, Porskærvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad rute 445 / Rodelundvej

Drej til venstre ad Himmelbjergvej, Silkeborgvej

Drej til højre ad Poul Steffensens Vej

Drej til venstre ad Kjærs Møllevej

Drej til højre ad Mollerupvej

Lige over ad Anebjergvej

Drej til venstre ad Gudenåvej, Ådalen, Ryvej, Rydalvej

Drej til højre ad Vestbirkvej, Østbirk

Drej til højre ad Ryvej

Drej til venstre ad Kongevej

Drej til venstre ad Vilholtvej

Drej til venstre ad rute 461 / Ryesgade, Horsensvej, Gl. Ryevej



2,2 → 203,9

6,0 ← 209,9

5,1 ↑ 215,0

2,6 ← 217,6

0,1 → 217,7

0,2 ← 217,9

0,0 ← 217,9

0,5 ← 218,4

5,8 ← 224,2

1,6 ↑ 225,8

0,9 → 226,7

2,1 ← 228,8

4,9 ← 233,7

1,7 → 235,4

0,6 ← 236,0

0,1 → 236,1

1,8 → 237,9  

1,6 ← 239,5

0,2 → 239,7

2,1 ← 241,8

0,1 → 241,9

1,9 ← 243,8

0,2 → 244,0

1,3 ← 245,3

0,8 → 246,1 Kontrol 14:21 23:28

1,0 ← 247,1

0,7 → 247,8

0,3 ← 248,1

4,8 → 252,9

6,0 ← 258,9

0,5 → 259,4

2,6 ← 262,0

3,5 → 265,5

2,7 → 268,2

4,5 ← 272,7

4,6 ↑ 277,3

4,8 → 282,1

1,7 ← 283,8

1,1 ← 284,9

0,2 → 285,1

3,9 → 289,0

6,9 ↑ 295,9

0,5 ← 296,4

0,9 → 297,3

2,6 ← 299,9

0,1 → 300,0 Kontrol 16:02 03:00

Drej til venstre ad sti til Nørretanderupvej

Drej til højre ad Snejbjerg Hovedgade, Ringkøbingvej

Drej til venstre ad Teglvænget

Ankomst til Herning IK

Drej til venstre ad Tronsø Parkvej

Drej til højre ad Vestre Ringvej

Drej til venstre ad Nollundvej

Drej til højre ad Juellingsholmsvej

Drej til venstre ad rute 28/Tarm Landevej

Drej til højre Tolvalenvej

Drej til venstre ad Stakrogevej, Borgergade

Drej til højre ad Sandetvej

Drej til højre ad Timlundvej

Drej til venstre ad Sdr. Ommevej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Assingvej

Drej til højre ad rute 12/Vardevej

Drej til venstre ad Solbakken, Møllevænget

Drej til venstre ad Vorgodvej

Drej til højre ad Fjelstervangvej

Drej til højre ad Tanderupkærvej

Drej til højre og derefter til venstre ad Krogstrupvej

Drej til højre ad Blødstøvlvej

Drej til venstre ad Filskovvej

Drej til højre ad Mellemvej

Drej til venstre ad Ringvejen

Drej til højre ad Dalsøvej

Drej til venstre ad Ribersvej

Drej til højre ad Vejle Landevej, Borgergade, Nørregade

Drej til venstre ad Vestre Allé, Vestergade

Drej til højre ad fælledvej. Grindsted

Drej til venstre ad Brunbjergvej

Drej til højre ad Allegade, Fredensgade

Drej til højre ad Hinnumvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Billundvej

Drej til højre ad Høgelundvej

Drej til venstre ad Høgelundvej

Drej til venstre ad Søndre Egsgårdvej

Drej til højre ad Kobjergvej

Drej til venstre ad Oksenbjergvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Donneruplundvej, Hospitalsgade

Drej til venstre ad Jernbanegade

Drej til venstre gennem viadukt under jernbanen

Drej til venstre ad Teglværksvej

Drej til venstre ad Ringivevej

Drej til venstre ad Billundvej

Drej til højre ad Bygade, Kollemortenvej


